

郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局 高级中学购置教学办公设备项目合同 (二标段)

政府采购合同

项目名称：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局高级中学购置教学办公设备项目（二标段）

招标采购文件编号：郑港财采公开-2026-33426

甲方：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

乙方：宛工建设集团有限公司

签订时间：2026 年 8 月 17 日

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

1. 郑港财采公开-2026-33426号招标采购文件;
2. 投标文件;
3. 乙方投标阶段书面承诺;
4. _____号中标通知书;
5. 合同补充条款或补充说明;
6. 保密协议及相关保密条款;
7. 项目配套附件、施工图纸。

第二条 合同标的

乙方按照甲方采购需求提供对应货物,货物名称、规格型号、数量、配套备件、易损件、专用工具等(详见《供货一览表》)。

第三条 合同总金额

大写: 壹仟贰佰捌拾陆万捌仟贰佰肆拾肆元肆角叁分。

本合同项下货物总金额: ¥: 12868244.43 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务,包装、仓储、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期三年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并能附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）

；

(3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

合同签订进场后，甲方支付合同款的20%作为首付款；中标人在约定的交货期内交货并完成安装调试，经第三方检测机构检验合格且出具检验报告后，采购人向中标人一次性支付至合同款的95%，最终付款进度以财政部门到位资金为准。若因财政部门原因，导致无法按照约定时间付款的，将暂缓本项目合同价款的支付，待资金到位后及时结算。质保期满且无质量问题，乙方可向甲方申请剩余5%合同款。

4. 每次付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否则，甲方有权拒绝支付相应款项。

5. 乙方保证其提供的收款账户信息正确。因乙方提供的账户信息错误造成无法收款的，视为甲方已履行相应义务，乙方损失自行承担。

第六条 交货和验收

1. 交货时间：签订合同后20天内。

交货地点：采购人指定地点。

安装调试时间：签订合同后20天内。

2. 乙方应对提供的货物做出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 货物验收时，甲乙双方及具有法定资质的第三方质量监督检验机构必须同时在场，三方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由三方共同签署《验收报告》，检验费用由乙方承担。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的3个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等做妥善记

录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方及监理单位共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标的落标人参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以单方解除合同，自解除通知到达乙方时合同解除，由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后7天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第七条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：贾东旭；联系电话：15237719119 。

第八条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收三年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在4小时之内做出及时响应，在12小时之内赶到现场实地解决问题。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十一条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第九条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起2个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求

乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价2%的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款2%的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的2%的违约金。如乙方逾期交货达7天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的2%违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的1%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在3个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第①种方式解决：

①向航空港区有管辖权的法院提起诉讼；

②向航空港区仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十四条 其他

1. 符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

2. 根据本合同需要发出的全部通知或其它文件，按照本合同载明的联系方式进行送达，如拒收、无人签收或他人签收的，均视为已送达，邮件寄出凭证或信息发出凭证作为已送达凭证。

3. 中标厂家原则上应严格按照招标文件要求、厨房专项深化图纸要求、现场已实施条件等内容，进行相关设备、辅材采购及安装工作，并最终满足厨房工程正常使用需求。中标厂家提供的厨房设备尺寸，原则上以深化图纸设计尺寸为准，在满足现场安装空间的前提下，可结合现场情况局部微调厨房设备尺寸，但必须满足现场安装尺寸要求及以预留好的电源、给排水点位要求。因中标厂家进场后进行二次深化导致相关工程量及费用变化已包含在合同总价内，费用不予调整；同时，若存在二次深化设计内容需经原设计单位确认后，方可实施。

甲方指定的联系方式为：

通讯地址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际2号楼教育卫生体育局

联系电话：；联系人：。

乙方指定的联系方式为：

通讯地址：河南省南阳市社旗县太和乡太兴路太和财政服务中心一楼

联系电话：15237719119；联系人：贾东旭。

上述联系方式，如任何一方有变更的应及时书面通知对方，否则，仍按照上述联系方式进行送达。

本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份。

甲方：

名称：（盖章）郑州航空港经济综合实
验区教育卫生体育局

地址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞
汇金国际2号楼

法定代表人（签字）：

开户银行：

银行帐号：



乙方：

名称：（盖章）宛工建设集团有限公司

地址：河南省南阳市社旗县太和乡太兴
路太和财政服务中心一楼

法定代表人（签字）：

开户银行：中原银行股份有限公司南阳
分行

银行帐号：411301010109588888

合同法律审核（盖章）：

时间：2026年8月17日

《供货一览表》：

单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
1	办公电脑	联想	开天 E50zG1t	台	150	6300	945000
2	A3 激光打印复印 扫描一体机	东芝	2323	台	5	8300	41500
3	A4 打印复印扫描 一体机（彩色）	富士胶片	2410	台	15	5560	83400
4	速印机	宁波荣大	8251	台	3	34000	102000
5	连接设备	科大讯飞 iFL YTEK	BF86D	套	40	20158	806320
6	展台	科大讯飞 iFL YTEK	JUVP04S	套	40	900	36000
7	连接软件	畅言	皆成智能教学系统 V5.0	套	40	1840	73600
8	1.5P 空调（挂机） （核心产品）	奥克斯	KFR-35GWBpR3AQJ18 (B1)	台	650	3400	2210000
9	3P 空调（柜机）	奥克斯	KFR-72LW/BpR3GQA600 (B1)	台	50	7810	390500
10	四线双防区网络 电子围栏	浙江大华	DH-AREF-D02-NP	台	4	5214	20856
11	网络报警主机	浙江大华	DH-ARC9016C-V3	台	1	3300	3300
12	控制键盘	浙江大华	DH-ARK50C-RC	个	1	616	616
13	遥控器	浙江大华	ARA23-SW	个	1	101.2	101.2
14	声光警号	浙江大华	DH-ARA11	只	1	52.8	52.8
15	臻全彩双眸球机	浙江大华	DH-SDT-7C14BCD-XYZ-Z BZJE-BCDEV-XXXXX	台	14	6853	95942
16	声光警戒支架	浙江大华	DH-PFB303W	个	14	88	1232
17	附件	浙江大华	定制	批	1	75000	75000
18	模拟地图	浙江大华	定制	套	1	76400	76400
19	网线	国产	定制	箱	3	880	2640
20	电源线	华东	NH-RVVP 300/300V 2X1.0	米	500	8.8	4400
21	POE 交换机	浙江大华	DH-S410016GT2GT2GF-2 40	台	1	2200	2200
22	安装调试	大华	定制	项	1	66000	66000
23	防欺凌系统平台 软件	海康威视	iSecure Center-Education (DS)	套	1	93480	93480
24	音频感知服务器	海康威视	DS-VM21R-C/Edge	台	1	95533.33	95533.33
25	关键词预警装置	海康威视	DS-PEA206-1W	台	50	8520	426000
26	防欺凌系统播控 主机	海康威视	DS-PEA4H-10A	台	1	28333	28333
27	声波驱离器	海康威视	DS-PEA-EVR1	台	1	31333.33	31333.33
28	安装必要辅材	国产	定制	批	1	40000	40000

29	系统集成	海康威视	定制	项	1	60000	60000
30	管理服务器	浙江大华	DH-ICC-U8000S3H-HW-ARM-U64	台	2	68500	137000
31	流媒体服务器	浙江大华	DH-ICC-U8000S3H-HW-ARM-E32	台	1	61500	61500
32	智慧校园综合管理平台	浙江大华	DH-ICC-U8000-PRO	套	1	177000	177000
33	消防业务系统	浙江大华	DH-ICC-FireControl-base	套	1	60000	60000
34	消防监测,分析及巡查业务系统	浙江大华	DH-ICC-FireControl-Patrol	套	1	48000	48000
35	AR 全景平台	浙江大华	DH-ICC-Common-AR	套	1	75000	75000
36	报警柱/紧急求助终端接入系统	浙江大华	DH-ICC-Common-VD-EMGALARMCHN	个	8	200	1600
37	消防用户信息传输装置接入系统	浙江大华	DH-HY-P8000-CON-AUT	个	5	400	2000
38	校园一张图管控系统	浙江大华	DH-ICC-Edu-BaseDataCenter	套	1	80000	80000
39	人脸分析服务器	浙江大华	DH-IVSS716-S1	台	1	60060	60060
40	企业级硬盘 2	希捷	ST10000NM017B	块	16	7420	118720
41	网络键盘	浙江大华	DH-NKB5200	台	1	7800	7800
42	解码器	浙江大华	DH-NVD0105DH-4K	台	2	7098	14196
43	65 寸显示器	浙江大华	DH-LM65-F400N	台	2	7680	15360
44	浅蓝色报警柱	浙江大华	DH-VTA7311C	台	8	10780	86240
45	紧急求助报警终端	浙江大华	DH-VTA2401D	台	3	1940	5820
46	10 寸管理机	浙江大华	DH-VTS8A40B-CG	台	1	8200	8200
47	重点房间报警系统	浙江大华	DH-ARC2008C-V3	套	3	22706	68118
48	系统集成	大华	定制	项	1	80000	80000
49	巡更棒	浙江大华	DH-ASX1100	台	3	1540	4620
50	巡更点	浙江大华	DH-ASX2100	台	40	28	1120
51	在线式巡查终端	浙江大华	DH-MPT350	套	3	5720	17160
52	LCD 拼接屏	浙江大华	DH-LS550UDM-EF	台	8	8000	64000
53	监控解码器	浙江大华	DH-N70	套	1	45044	45044
54	工作站	联想	ThinkCentre P900c 14代 i7-14700	台	4	9200	36800
55	显示器	联想	ET524	台	8	1300	10400
56	分布式综合管理平台	小鸟	DB-UniManager-E-FR1.5CZ	台	1	30000	30000
57	可视化管理系统服务器软件	小鸟	DB-DMIS-CZ	套	1	34386.66	34386.66
58	控制器	小鸟	FT-UM-CE-M5-PSC8CZ	台	1	4000	4000
59	可视化管理(移动端)	小鸟	DB-DVCP-DECS-ANDROID-ADCT1NCZ	套	1	4000	4000
60	可视化管理控制软件(PC端)	小鸟	DB-DVCP-DECS-ANDROID-ADCT1NCZ	套	1	17058	17058

61	触摸屏	小鸟	DB-UniManager-MSC-M2-TTC-WD10CZ	台	1	11257.33	11257.33
62	高清一体终端	小鸟	DB-UniStream-Br-L-HDMI-PCB1-KUTXCZ	台	5	4400	22000
63	互动主机	小鸟	FT-AU-CD-C2-SDRCZ	台	1	8400	8400
64	高清摄像头	小鸟	FT-PE-CR-C1-2K-12CZ	台	1	6000	6000
65	一拖二无线手持话筒	小鸟	FT-AU-CD-M1-WLH-1*2CZ	套	1	3400	3400
66	模拟无线主席单元	小鸟	FT-AU-CD-C1-DCZ	只	1	1700	1700
67	模拟无线代表单元	小鸟	FT-AU-CD-C1-DCZ	只	4	1700	6800
68	多功能音频处理器控制软件	小鸟	FT-AU-AP-C1-0404	套	1	6000	6000
69	8路两编组模拟调音台	小鸟	FT-AU-AP-C1-SC08CZ	台	1	3400	3400
70	反馈抑制器	小鸟	FT-AU-AP-C2A-FS	台	1	4200	4200
71	8x3 全频音柱	小鸟	FT-AU-SR-C1-SP403	只	2	2600	5200
72	两通道数字功率放大器	小鸟	FT-AU-SR-C1-PA2300CZ	台	2	4000	8000
73	八路时序电源器	小鸟	FT-UM-CE-M6-CZ	台	1	1700	1700
74	云会议室	华为	定制	套	1	10000	10000
75	拼接屏支架	小鸟	定制	套	8	1500	12000
76	显示器支架	小鸟	定制	套	4	1130.19	4520.76
77	交换机	华为	S220-24T4X	台	3	5200	15600
78	配套辅材	国产	定制	批	1	110000	110000
79	系统集成	小鸟	定制	项	1	140000	140000
80	升降柱控制盒	浙江大华	DH-ITSKZ-1101-C06-NW	套	4	5040	20160
81	升降柱	浙江大华	DH-ITSJG-1101-66AC	台	20	6000	120000
82	守蔚道闸一体机	浙江大华	DH-IPMECA-6114-Q44-RS	台	6	17200	103200
83	出入口控制终端	浙江大华	DH-IPMECM-3054-S2	台	3	8750	26250
84	施工及辅材	国产	定制	项	1	100000	100000
85	融合信息门户	新开普	新开普数智校园一体化综合管理系统V1.0	套	1	255360	255360
86	统一身份认证	新开普	新开普数智校园一体化综合管理系统V1.0	套	1	183216	183216
87	统一数据中心	新开普	新开普职业院校统一数据平台 V2.0	套	1	183216	183216
88	一卡通基础平台	新开普	新开普一卡通管理系统 V3.0	套	1	7660.8	7660.8

89	密钥前置服务模块	新开普	新开普智能卡密钥管理系统 V1.0	套	1	3830.4	3830.4
90	人脸认证服务平台	新开普	新开普人脸认证服务平台 V1.0	套	1	2553.6	2553.6
91	物联网管理平台	新开普	新开普物联网平台V1.0	套	1	12768	12768
92	泛门禁管理系统	新开普	新开普综合权鉴运营平台 V1.0	套	1	7660.8	7660.8
93	聚合支付平台	新开普	新开普互联网金融支付平台 V1.0	套	1	8937.6	8937.6
94	数据分析中心	新开普	新开普 K12 数据聚合展示平台 V1.0	套	1	177680	177680
95	访客登记安全管理系统	新开普	新开普访客管理系统 V1.0	套	1	25536	25536
96	宿舍管理系统	新开普	新开普宿舍信息管理系统 V2.0	个	1	102144	102144
97	系统集成	新开普	定制	套	1	51072	51072
98	手机端小程序	新开普	新开普K12 智慧校园一体化平台V1.0	套	1	12768	12768
99	工作站	联想	瑞天 500	台	4	11491.2	45964.8
100	消费机	新开普	A832	台	45	4979.52	224078.4
101	交换机	普联	定制	台	2	7277.76	14555.52
102	辅材	国产	定制	批	1	17875.2	17875.2
103	系统集成	新开普	定制	项	1	11491.2	11491.2
104	数据采集器	新开普	P311	台	15	561.79	8426.85
105	无线门锁	新开普	I318	台	100	944.83	94483
106	配锁	新开普	I318	把	22	663.93	14606.46
107	指纹仪	新开普	定制	个	1	2298.24	2298.24
108	线材、辅材、施工	国产	定制	项	1	42134.4	42134.4
109	人脸门禁一体机	新开普	F972	台	30	2936.64	88099.2
110	双门磁力锁	国产	定制	台	70	1021.44	71500.8
111	辅材	国产	定制	项	1	24259.2	24259.2
112	系统集成	新开普	定制	项	1	38304	38304
113	访客终端	新开普	C802	台	2	21960.96	43921.92
114	单机芯摆闸	新开普	J510	台	8	9703.68	77629.44
115	双机芯摆闸	新开普	J510	台	4	13278.72	53114.88
116	人脸识别终端	新开普	F961	台	16	4468.8	71500.8
117	终端遮阳罩	国产	定制	个	16	76.61	1225.76
118	辅材	国产	定制	项	1	3064.32	3064.32
119	系统集成	新开普	定制	项	1	11491.2	11491.2
120	一体水控器	新开普	H711	台	157	625.63	98223.91
121	电源	新开普	Z000	台	157	45.96	7215.72
122	系统集成	新开普	定制	项	1	72777.6	72777.6
123	双 10 寸线阵全频音箱	大华	DH-QSYX-210	只	12	7230	86760
124	单 18 寸线阵低音音箱	大华	DH-QSYX-210L	只	2	7230	14460
125	线性阵列田字架	大华	DH-QSYX-TZJ10	套	2	2100	4200

126	功率放大器	大华	DH-QSGF-1000	台	6	4680	28080
127	功率放大器	大华	DH-QSGF-1300	台	1	4940	4940
128	双 18 寸超低音 音箱	大华	DH-QSYX-18D	只	2	4654	9308
129	功率放大器	大华	DH-QSGF-800	台	1	4550	4550
130	单 15 寸全频音 箱	大华	DH-QSYX-15F	只	2	2834	5668
131	功率放大器	大华	DH-QSGF-800	台	1	4550	4550
132	单 12 寸同轴全 频音箱	大华	DH-QSYX-12T	只	4	3796	15184
133	功率放大器	大华	DH-QSGF-600	台	2	3874	7748
134	单 10 寸全频音 箱	大华	DH-QSYX-10F	只	4	1794	7176
135	功率放大器	大华	DH-QSGF-500	台	2	3590	7180
136	单 12 寸全频音 箱	大华	DH-QSYX-12F	只	6	1976	11856
137	壁挂音箱支架	国产	定制	只	6	100	600
138	功率放大器	大华	DH-QSGF-600	台	3	3874	11622
139	数字音频处理矩 阵	大华	DH-QSCL-1616W	台	2	5772	11544
140	24 路数字调音台	HMAUDIO	SM60	台	1	15600	15600
141	Dante 接口箱	HMAUDIO	S16	台	1	1600	1600
142	反馈抑制器	大华	DH-QSCL-HF202	台	1	1960	1960
143	电源时序器	KOER	S208	台	5	1170	5850
144	音频隔离器	凯声	vk200	个	2	640	1280
145	监听音箱	KOER	HD7	只	2	3192	6384
146	头戴监听耳机	漫步者	G2	副	1	600	600
147	真分集无线话筒 U段手持	大华	DH-QSHT-201	套	2	2600	5200
148	真分集无线话筒 U段头戴	大华	DH-QSHT-102L	套	4	2026	8104
149	有线专业会议话 筒	大华	DH-QSHT-930A	只	2	1456	2912
150	大合唱话筒	大华	DH-QSHT-101A	只	2	3770	7540
151	天线分配放大系 统	大华	DH-QSHT-A10-H	台	2	3900	7800
152	网络数字会议主 机	大华	DH-QSHT-960	台	1	5720	5720
153	无线数字会议方 管主席机	大华	DH-QSHT-960E	台	1	2184	2184
154	无线数字会议方 管代表机	大华	DH-QSHT-960F	台	6	2184	13104
155	无线数字会议基 站	大华	DH-QSHT-960W	台	1	1510	1510
156	无线数字会议充 电箱	大华	DH-QSHT-960U	台	1	3120	3120
157	标准机柜	图腾	G26642: 42U	台	3	3200	9600
158	电动葫芦	天津科美	W12-2T	套	2	2210	4420
159	卡依线 (2M)	凯声	P-802	根	20	30	600
160	卡依线 (5M)	凯声	P-805	根	40	50	2000

161	双芯屏蔽话筒线	凯声	KS128	米	200	12	2400
162	2x2.5 音箱线	凯声	M1008	米	1000	16	16000
163	2x4.0 音箱线	凯声	KS240L	米	100	24	2400
164	网线	国产	定制	米	200	16	3200
165	同轴馈线	国产	定制	米	100	24	2400
166	多媒体插座	凯声	K-P4	个	4	560	2240
167	音箱插座	凯声	K-P2	个	8	360	2880
168	落地话筒支架	凯声	K-H1	个	2	240	480
169	信号接插件	凯声	定制	批	1	400	400
170	高清会议摄像机	大华	DH-PKC-UC12B	台	4	15060	60240
171	摄像机倒装支架	国产	定制	台	2	3600	7200
172	摄像机键盘	大华	DH-KBD2000B	台	1	5600	5600
173	录播一体机	大华	DH-PKC-RBH2000	台	1	3600	3600
174	监视器	大华	DH-LM24-F200	台	1	2000	2000
175	SDI 视频线	秋叶原	QS3705	米	200	30	6000
176	电源线	华东	NH-RVVP5 300/300V 2X1.5	米	200	24	4800
177	网线	国产	定制	米	400	16	6400
178	16 路插卡处理器 机箱	KOER	VM1616	台	1	15060	15060
179	HDMI 无缝输入卡	KOER	VK300	张	2	3600	7200
180	SDI 无缝输入卡	KOER	VK900	张	1	5600	5600
181	HDMI 无缝输出卡	KOER	VK400	张	2	3600	7200
182	HDMI 视频线	绿联	HD104	根	10	50	500
183	网络化中控主机	大华	DH-A-EPC07	台	1	14400	14400
184	8 路串口扩展器	大华	DH-A-PCI9	台	1	3400	3400
185	电源控制器	大华	DH-A-PCI8	台	1	3600	3600
186	控制软件及编程	大华	DH-A-AP05	套	1	8000	8000
187	10.1 英寸电容触 摸一体机	Lenovo	TB336FU	台	1	3600	3600
188	嵌入式底壳	国产	定制	台	1	100	100
189	无线路由器	大华	DH-WR6211-IDCAX1500M	台	1	400	400
190	网线	国产	定制	米	50	16	800
191	54 颗 3W 三合一 帕灯	恒云光电	HY-P1810	只	12	690	8280
192	LED 平板柔光灯	恒云光电	HY-S432B	只	6	1380	8280
193	54 颗 3W 三合一 帕灯	恒云光电	HY-P1810	只	12	690	8280
194	LED 平板柔光灯	恒云光电	HY-S432B	只	6	1380	8280
195	54 颗 3W 三合一 帕灯	恒云光电	HY-P1810	只	12	690	8280
196	250W 三合一摇头 光束灯	恒云光电	HY-YT295A	只	5	1380	6900
197	54 颗 3W 三合一 帕灯	恒云光电	HY-P1810	只	12	690	8280
198	250W 三合一摇头 光束灯	恒云光电	HY-YT295A	只	5	4600	23000

199	54 颗 3W 三合一帕灯	恒云光电	HY-P1810	只	12	690	8280
200	LED 成像灯	恒云光电	HY-DJG200	只	12	3600	43200
201	1024 控台	恒云光电	HY-KK1024	台	1	4800	4800
202	信号放大器	恒云光电	HY-1-8	台	3	1050	3150
203	24 路直通箱	景然智控	雷神 D3	台	1	8400	8400
204	成套灯光配电箱	国产	定制	套	1	5200	5200
205	薄雾机	恒云光电	HY-W01	台	1	5402	5402
206	薄雾油	恒云光电	HY-WY01	箱	2	600	1200
207	DMX512 信号线	凯声	P-802	根	151	30	4530
208	DMX 线缆	凯声	KS128	米	800	16	12800
209	电源线	华东	NH-RVVP 300/300V 3X2.5	米	800	24	19200
210	其它辅助配件	大华	定制	批	1	20000	20000
211	分体式固定吊杆及灯架	大华	定制	批	1	20000	20000
212	设备集成	大华	定制	项	1	120000	120000
213	户内全彩 LED 显示屏	浙江大华	DH-PHSIA1.8-YSH-A	平方	65.8	6200	407960
214	LED 走字条屏	强力巨彩	室内 P4.75-16S 单红标	平方	23.6	1800	42480
215	专用显示屏电源	思齐	LH-200-5P	项	1	3000	3000
216	视频处理器	诺瓦	V16	台	1	16376	16376
217	网络机柜	中电强能	QN-PLC/30KW	台	1	2800	2800
218	主屏结构	大华	定制	平方	95.4	240	22896
219	安装+调试+辅材	大华	定制	套	1	70000	70000
220	环境改造 1	宛工	定制	室	1	220000	220000
221	环境改造 2	宛工	定制	室	1	10000	10000
222	环境改造 3	宛工	定制	室	1	25000	25000
223	环境改造4	宛工	定制	室	1	10000	10000
224	音箱	大华	DH-QSYX-12F	只	6	1976	11856
225	功放	大华	DH-QSGF-500	台	3	3590	10770
226	调音台	大华	DH-QSCL-008	台	1	2496	2496
227	电源时序器	KOER	S208	台	1	1170	1170
228	反馈抑制器	大华	DH-QSCL-HF202	台	1	1960	1960
229	无线会议话筒	大华	DH-QSHT-201	套	1	4550	4550
230	无线手持话筒	大华	DH-QZHT-114	套	2	2600	5200
231	话筒天线放大器	大华	DH-QSHT-A10-H	台	1	3900	3900
232	面光灯	恒云光电	HY-M450	台	12	856	10272
233	LED 会议灯	恒云光电	HY-S432B	台	8	1380	11040
234	调光台	恒云光电	HY-KK1024	台	1	4800	4800
235	信号放大器	恒云光电	HY-1-8	台	1	1050	1050
236	音响线	凯声	M1008	M	300	10	3000
237	音箱臂架	浙江大华	定制	对	2	420	840
238	灯光阻燃线缆	浙江大华	定制	M	100	24	2400
239	信号线	浙江大华	定制	M	200	18	3600
240	多媒体地插盒	浙江大华	定制	台	2	600	1200
241	机柜	浙江大华	定制	台	1	5320	5320

242	灯光架子	浙江大华	定制	批	1	8000	8000
243	辅料	浙江大华	定制	批	1	8000	8000
244	设备集成	浙江大华	定制	套	1	30000	30000
245	户内全彩 LED 显示屏	浙江大华	DH-PHSIA1.8-YSH-A	平方	11.5	6200	71300
246	专用显示屏电源	思齐	LH-200-5P	项	1	3000	3000
247	视频处理器	诺瓦	V16	台	1	16376	16376
248	网络机柜	中电强能	QN-PLC/30KW	台	1	2800	2800
249	主屏结构	浙江大华	定制	平方	11.5	240	2760
250	安装+调试+辅材	浙江大华	定制	套	1	11500	11500
251	环境改造	宛工	定制	室	1	40000	40000
252	报告厅座椅	宏祥盛益	AX-680	位	1300	510	663000
253	主席台桌	宏祥盛益	AX-530	张	26	1360	35360
254	演讲台	宏祥盛益	AX-533	张	2	1760	3520
255	主席台椅	宏祥盛益	AX-412	把	52	700	36400
256	条桌	宏祥盛益	AX-537	张	28	520	14560
合计金额							12868244.43